
\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 

"MU Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n°1090 de 15.01.2024 

Prá-' Fis  
e ÇPL 
O 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAESTRUTURA—
Inexigibilidade no 00019/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 10 de Setembro de 2024. 

DESPACHO N° IN 00019/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00019/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PARA RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PRODUZIDOS PELO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA 
PARAÍBA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 

- ECOSOLO GESTA° AMBIENTAL DE RESIDUOS LTDA. 
11.955.108/0001-54 
Valor: R$ 162.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AG O MAR CASTRXYDA ROCHA 
Prefeito ConstituionaI 

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08.702.862/0001-78. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS ...i 01
O Agente de Contratação e Equipe de Apoia foi designada através da Portaria n° ME de 15.01.2024 C PL ,EiJ 

cJi•   - ---L_. .N c!, 't  G 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAESTRUTURA 

1 Inexigibilidade no 00019/2024...., "' 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 10 de Setembro de 2024 

DESPACHO N° IN 00019/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitação n° IN00019/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PARA RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO 
FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PRODUZIDOS PELO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, 
ESTADO DA PARAÍBA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- ECOSOLO GESTA() AMBIENTAL DE RESIDUOS LTDA. 
11.955.108/0001-54 
Valor: R$ 162.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 


